

## Kaganiec bojowy dla psów pracujących



Drut stalowy pokryty powłoką odporną na rdzę, wojokowy podkład w okolicy nosa, wewnątrz obszyty grubą skórą, umożliwia swobodną wentylację

Ocena: Nie ma jeszcze oceny

**Cena**

Cena podstawowa z VAT 162,32 zł

Cena sprzedaży 162,32 zł

162,32 zł

Rabat

[Zadaj pytanie o produkt](#)

Producent [ForDogTrainers](#)

Opis

## Kaganiec bojowy dla psów pracujących

Kaganiec bojowy dla psów pracujących wykorzystywany do pracy z psami w służbach mundurowych, podczas treningów ataku przez uderzenie oraz do wielogodzinnej służby. Kaganiec uniwersalny wykonany jest z drutu stalowego, który został pokryty powłoką odporną na rdzę – chrom. Kaganiec metalowy dla psa jest dostosowany do zmiennych warunków pogodowych, będzie służył psu przez dłuższy czas. Paski są zrobione z naturalnej skóry wysokiej jakości i regulują się za pomocą sprzączek. Nosek kagaćca metalowego wykonany z szerokiego pasa naturalnej skóry, podszyty wołokiem, który chroni przed otarciami. Sprzączki i nity wykonane ze stali chromowanej. Kaganiec bojowy dla psów pracujących jest bardzo wygodny ponieważ wewnątrz, w przedniej i bocznej części został obszyty grubą skórą co zapewnia komfort i zabezpiecza przed przetarciem i urazami. Kaganiec dla psa jest bardzo wygodny i praktyczny, umożliwia psu swobodną wentylację pozwala na swobodne otwieranie pyska, ziajanie czy szczekanie. Kaganiec bojowy zabezpiecza przed pogryzieniem oraz zjadaniem przez psa mięci na spacerach. Na życzenie możecie skompletować metalowy kaganiec wygodną klamrą do szybkiego zdejmowania.

**Ważne!** Gdy na liście ras nie znalazłcie odpowiedniej, w takim przypadku wybierz rozmiar **uniwersalny** i wpisz wymiary swego psa oraz wpisz rasę / płeć / wiek. Nasi specjaliści potrafią dobrać najbardziej pasujący model kagaćca, uwzględniając określone przez was informacje.

**Materia:** stal chromowana

**Kolor:** stal chromowana

**Kompletowanie:** bez szybkozdejmowanej klamry, z szybkozdejmowaną klamrą



Szybkozdejmowana klamra umożliwia rozpięcie paska po naciśnięciu, szybkie zakładanie i zdejmowanie kagaćca.

**Akcesoria:** stal chromowana

Kaganiec jest zrobiony z uwzględnieniem fizjologicznych właściwości **malinoisa, owczarka niemieckiego, owczarka belgijskiego, dobermana, beaucerona, collie** i podobnych ras psów.

**Więcej informacji o asortymencie i rozmiarach kagaćców tego modelu [tutaj](#).**

**O tym jak dopasować rozmiar kagaćca można poczytać [tutaj](#).**

Rozmiar kagaćca	1	2	3	4
Długość kufy	13 cm	14 cm	14.5 cm	15 cm
Obwód kufy	30 cm	34 cm	37 cm	40 cm
Pasek między oczami	-	-	-	-
Obwód szyi	40-55 cm	45-60 cm	50-70 cm	60-80 cm
Szerokość kufy	8 cm	9 cm	9.5 cm	10 cm
Wysokość kufy	10 cm	12 cm	13 cm	14 cm

**Cechy modelu:**

- drut stalowy pokryty powłoką odporną na rdzę
- jest wygodny i praktyczny
- umożliwia psu wentylację
- wewnątrz obszyty grubą skórą
- wołkowy podkład w okolicy nasady nosa

**Zakres stosowania:**

- ćwiczenia ataku
- codzienne spacerowanie
- tresura
- służbowa praca

**Uwaga!** Nie produkujemy kagaćców o indywidualistycznych rozmiarach. Nasze modele są oparte na standardach anatomii, płci i rasy psa. Kiedy wskazujecie w zamówieniu charakterystyki Waszego psa, wybieramy najbardziej odpowiedni rozmiar kagaćca odpowiednio do otrzymanej informacji. W związku z tym może zostać wybrany nie wybrany przez Was rozmiar, a ten, którym naszym zdaniem, najbardziej odpowiada wymiarom kufy psa. Jeśli jesteście pewni co do wybranego rozmiaru, prosimy, napiszcie w komentarzu do zamówienia, jeśli potrzebujecie w razie wybrania przez Was rozmiaru kagaćca.

## Opinie

czwartek, 17 wrzesień 2020

Witam. Bardzo dziękuję za kaganiec. Z chęcią wyślę swoje zdjęcia pupila w tym kagaćcu do publikacji na stronie internetowej sklepu. Z poważaniem.

Robert Bieniek

czwartek, 31 sierpień 2017

Kaganiec wspaniały, pies nosi go bez problemu, dobra cena.

lyrik\_\*

?roda, 30 sierpie? 2017

Kupi?em tutaj kaganiec dla owczarka niemieckiego, bardzo podoba mi si?, jako?? extra. Polecam!

toomek777